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Nr. 221, Datë 19 . 11. 2012 
 

 

PËR MIRATIMIN E RREGULLORES  
 

“PËR SISTEMIN E VLERËSIMIT TË PUNËS DHE TË AFTËSIVE PROFESIONALE 
E MORALE TË PROKURORËVE” 

 

Me synimin, vlerësimin e punës dhe të aftësive profesionale e morale të prokurorëve, për 

efekt të qëndrueshmërisë në detyrë, ngritjes në karrierë apo caktimin në funksione drejtuese, 

etj, si dhe për të përmirësuar dhe zhvilluar punën personale dhe organizative, duke inkurajuar 

një nivel më të lartë të motivimit dhe pjesëmarrjes më gjerësisht të prokurorëve në ushtrimin e 

funksioneve të tyre: 

 

Në mbështetje, të nenit 8, pika 2, germa “gj”, të ligjit Nr. 8737, datë 12.02.2001 "Për 

organizimin dhe funksionimin e Prokurorisë në Republikën e Shqipërisë ": 

 
 

 

U R D H Ë R O J: 
 

 

1. Miratimin e dokumentit “Rregullore për sistemin e vlerësimit  të punës dhe të aftësive 

profesionale e morale të prokurorëve” sipas tekstit bashkëlidhur.  

 

   2.    Ky urdhër hyn në fuqi menjëherë. 
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